Bắt đầu từ 08h00’ ngày 27/02/2026 và hết hạn đến 17h00’ ngày 20/03/2026

(trong giờ hành chính những ngày làm việc theo quy định) tại Trụ sở Công ty Đấu

giá Hợp danh Công Minh; Số 7/B8 Ngõ 8 Đường Quang Trung, Phường Hà

Đông, Thành phố Hà Nội.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.902.006.282 đồng. (Bằng chữ: Hai

tỷ, chín trăm linh hai triệu, không trăm linh sáu nghìn, hai trăm tám mươi hai

đồng).

Giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí, dịch vụ công chứng hợp

đồng mua bán tài sản đấu giá. Người mua được tài sản phải tự làm thủ tục chuyển

quyền sở hữu, sử dụng và phải nộp các khoản thuế, phí, lệ phí theo quy định của

Nhà nước.

[...]

gồm thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân mà tài sản bán đấu giá thuộc diện

phải nộp thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân theo quy định.

e)Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

Tiền đặt trước: 550.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm năm mươi triệu đồng).

g) Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước:

Bắt đầu từ 08h00’ ngày 27/02/2026 và hết hạn đến 17h00’ ngày 20/03/2026

theo hướng dẫn tại Quy chế cuộc đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Công

Minh ban hành.

h) Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: